GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM a
retificação:

1. Alterar o dia de realização da Prova Didática da área 279 - Projetos Editoriais em Música conforme abaixo:

Onde se lê:

279 - Projetos Editoriais em Música

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

4701463-6 JOSE ANTONIO BAETA ZILLE M1664851 09/10/2016 07:00 07:45 103

Leia-se:

279 - Projetos Editoriais em Música

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização

Abertura
dos

Portões

Fechamento
dos Portões

Sala

4701463-6 JOSE ANTONIO BAETA ZILLE M1664851 08/10/2016 07:00 07:45 103

Belo Horizonte, 05 de outubro de 2016.